N. S.	V. S.	M a r t i u s .
		et prec. Cr. ttm, ors in loco. — <i>Anunt. pop. fest. S. Casimiri crast. die.</i> — Vesp. de seq. com. Dom.
16	4	A. F. 2. S. CASIMIRI C. PMDL. dx 1. cl. cum oct.— <i>Celebre</i> —L. 1 N. <i>Justus</i> , 9. l. et com. fer. Gl. Cr. UEF.—In vesp. com. seq. et fer.
17	5	R. F. 3. Translatio S. Venceslai M. PRP. dx, L. 1 N. <i>Fratres debit.</i> 9. l. fer. com. oct. et fer. Gl Cr. UEF.—In vesp. com. oct. et fer.
18	6	A. F. 4. De 3ia die infr. oct. sdx. L. 1 N. <i>Ad vos Reges</i> in Pr. Pol. 6 huj. si vero desint de Coi 1. loco; 2di et 3ii ex d. 3ia infra oct. S. Stanislai Kost. PRP. in 9br. et com. fer— <i>Missa</i> omns de Fer. col. viol. sine Gl. sine Cr. 2da or. oct. 3ia B.— <i>non prohib. tament missae vot. et def.</i> —Vesp. de seq. com. oct. fer. et Ss. <i>Perpetuae</i> etc. Mm.
19	7	A. F. 5. S. Thomae Aquin. C. ED. dx, 9. l. fer. com. oct. fer. et Ss. Mm. Gl. Cr. UEF.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer.
20	8	A. F. 6. S. Joannis de Deo C. dx. L. 1 N. <i>Beat. vir.</i> 9. l. fer. com. oct. et fer. Gl. Cr. UEF.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. oct. et fer.
21	9	A. Sab. S. Franciscae Vid. dx, 9. l. fer. com. oct. et fer. Gl. Cr. UEF.—In vesp. com. Dom. et oct. <i>Cras incipit Communio Paschali.</i>
22	10	Viol. Dom. 4. 40mae maj. 2. cl. De ea sdx, ut in psalt. et pr. loco; com. oct. ttm, ad 1m 4or ps. cum symb. Cr. ttm.—Vesp. de seq. ut lae fest com. Dom.
23	11	A. F. 2. Octava S. Casimiri dx. L. 1 N. <i>Justus</i> , 2di et 3ii NN. ex die oct. S. Stanisl. Kost. in 9br inter PRP. 9. l. et com. fer. Gl. Cr. UEF.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer.
24	12	A. F. 3. S. Gregorii PC. ED. dx, 9. l. et com.

N. S.

V. S.

Martius.

- fer. Gl. Cr. UEF.—Vesp. a cap. de seq. com. præc. et fer.
- 25 13 A. F. 4. B. Vincentii Kadłub. EC. PRP. dx, d. pr. *ex . 8 huj. in Br. Dom. 2da 8bris vel. 8 huj.* L. 1 N. *Fidelis*, 9. l. et com. fer. Gl. UEF.—In vesp. com. seq. et fer.
- 26 14 R. F. 5. Ss. XL. Mm. sdx *ex 10 huj.* L. 1 N. *Fratres deb.* 9. l. et com. fer. suffr. ad 1m prec. Gl. 3ia or. *A cunct.* UEF.—In vesp. com. fer. suffr. ad compl. prec.
- 27 15 Viol. F. 6. De ea.—*In Cath. ps: poenit. process. litan.*
- 28 16 Viol. Sab. De ea.—**Ordines Sacri.**—Vesp. de Sab. a cap. de Dom. ad compl. prec.
Hodie ante vesp. Cruces et Imag. tegntr velis viol.- et non deb. detegi usq. ad Parasc. qndo deteg. celebr. crucem. Suffr. Ss. cesant ad Fest Ss. Trinit.—Temp. Pass. usque ad Sab. S.; in offo de tmpre non dic. Gl. Patri post Ps. Venite nec in R₄ Mat. ac Horr. nec in missa ad Introit et Lavabo, omitttr ps. Judica. In Fest. vero tam in off. quam in missa oo. fiunt ritu ordin.—In miss. de Dom. et Fer. 2. ttm ors; de smdci et vot. priv. 3es. Prf. † gtid. ad Coen. Dni inclus. etiam in Fest. et vot. nisi hab. pr.
- 29 17 Viol. Dom. Passionis maj. 1 cl. De ea sdx, ut in psalt. et pr. loco. Ad 1m 4or ps. symb. et præc. Cr. ttm.—Vesp. de seq. com. Dom.
- 30 18 A. E. 2. S. Gabrielis Archang. dxm. in all. ll. 9. l. et com. fer. Gl. Cr. UEF.—Vesp. de seq. com. fer. ttm.
- 31 19 A. F. 3. (M. P.) S. Joseph Spons. BMV. et Patr Univ. Eccl. dx 1 cl. 8 et 9. ll. jungnt. 9. l. et com. fer. Gl. UEF.—In vesp. com. seq. et fer.

N.S.	V.S.	Martius.
Apr. 1	20	A. F. 4. S. Patritii EC. dx <i>ex 17 huj.</i> 9. l. et com. fer. Gl. UEF.—Vesp. a cap. de seq. com. præc. et fer.
2	21	A. F. 5. Benedicti Ab. C. dx, 9 l. et com. fer. Gl. UEF.—Vesp. de seq. com. præc. et fer.
3	22	A. F. 6. VII. Dolorum BVM. dxm. 9. l. et com. fer. Ad 1m in Rbr. <i>Qui passus</i> , Gl. Cr. Prf. B. <i>Et Te in Transfix</i> UEF.—In vesp. com. seq. et fer.
4	23	A. Sab. S. Catharinæ Vast. V. PRS. dx, 9. l. et com. fer. Gl. UEF.—In vesp. com. Dom. <i>A Dom. Palm. usq. ad Dom. in albis inclus. prohib. missae vot. et de Req nisi illae sint pro re gr. et hae praes. cadav. in quib. casib. una solemn. cantari ptst, quae tamen in Coena Dni, Parasc. Sab. S. et Ia die Paschae dici nequit. Exequiae etiam pro defunct. tribus ult. diebus maj. hebd. publice in Eccl. haberi nequeunt, sed. offm defunct. privatim ttm. recitari ptst.</i>
5	24	Viol. Dom. Palmarum maj. 1. cl. De ea sdx, offm ut nottr. pr. loco. Ad 1m 4or ps. symb et prec.—Ante missam solemn. fit aspers. more solito. Bened. Palm. ac Processio; in miss or unic. Cr. ttm; post Tract. immed. dic. Passio in cornu Ep. usq. ad <i>Munda</i> (in miss. priv. in cornu Evang. et ult. ev. ex bened. palm. <i>Cum appropinq.</i> non extinct. cereis. Ad pass. celebr. et ministri ten. palm. manu sinistr.; perlect. vero pass. conversi ad cantor. ten. eas manu dextr. In miss. priv. et dieb. seq. qndo lgtr Passio palm. non tentr. In missa solem. ult. ev. S. Joan. Incipit hebd. Sta seu major. Legantur attente rubr. cujuscnq. diei hebd. hujus.—Vesp. de ead. Dom. ad compl. prec.

N. S.	V. S.	M a r t i u s .
9	25	Viol. F. 2. De ea splx. Ad matut. Absol li et Bened. 3ii N.—Hoc triduo ant. ad laud. et hh. pr.; ad 1m 4or ps. prec. ferial. ad omns hh: gen. flex.
7	26	Viol. F. 3. De ea splx. Absols et Benes 2 N.
8	27	Viol. F. 4. De ea splx. Absols et Benes 3 N., 1ma tamen Bndtio <i>Ille nos.</i> — <i>In matgr. 1. loco Coena Dni qd seq. trid. non legtr.</i> —Matut. tenebr. circa solis occas. hoc. trid. cant. ritu 2ci, et ad ej. et aliar. Hor. init. format. sign. †, dum dic. verba læ ant. vel ps. in cuj. fine non dic Gl. Patri. Celebr. matut. non uttr. stola.
9	28	A. F. 5. Coena Dni dx 1. cl. In missa ad qm ttm † maj. alt. velo albo tegtr, ministr. utntr dalmat.; non dic. ps. <i>Judica nec Gl. Patri ad Introit. et Lavabo.</i> Ad Gl. pulstr organ et camp. quae dein silnt usq. ad Gl. Sab. S. Or. unica Cr. Prf. †, <i>Comcantes, Hanc igtr et Qui prid.</i> pr. Oscul pac non datr, commun. Cleri et pop., ult. ev. S. Joan. ad qd non sign. altare, sed liber v. tabula. In Cath. consec. Ss. Oleor. Consecr. 3. Host. qrm altera a celebr. cras sumenda, 3ia reserv. pro sepulchro. Post missam fit Processio cum Ssmo in param. albis ad aliquem locum eccl. decenter ornat., dein recitant. vesp. ritu 2ci ardent. cereis; potea denud. altar. a celebr. indut. alba et stola viol. orando ps. <i>Deus, Deus meus respice in me.</i> Post haec, ubi viget lotio pedum. Crux alt. maj. genufl. adort a transeunt. except. celebr. qui se ttm profunde inclināt, cras vero et ipse genufl.
10	29	Nig. F. 6. Paraseve dx 1 cl. Crux altar. maj. velo nigro tgtr. Hor. min legntr sine cantu et lum. Finit. orat. (<i>ad Flect. gen. qd cantat diac.</i>

N. S.

V. S.

M a r t i u s .

celebr. numq̄m genufl.) dep. celebr. et ministri casul., plic. et manip. dein fit ador. Crucis (depos. prius calceis) trina genufl. cum pausa uniformi. In ador. Crucis pedes t̄tm oscul. ob rever. et maj. humilit. Circa fin. ador. accend. candel. Processio cum Ssmo (inton. *Vexill. Reg.*) ex Capella ad altare; velum calic. et celebr. debet esse alb. Post. incensat. oblat. fit incens. † (non sacram.) et altar. more sol. Celebr. non incenstr. Sumpta ablut. recit. in choro vesp. ritu 2ci acens. cer., dein processio ad Sepulcr., ubi monstrantia ita obteg. velo albo ut hostia vidi nequeat. Hod. commun. non administr. nisi infirm. per mod. viatici.

11 30 A. **Sabbatum Sanct.** dx 1. cl. Ad bened. ignis, Proph. et ad font. col. viol, ad praecon. et Miss. alb. In missa dic. ps. *Judica* cum *Gl. Patri.* Ad Gl. puls. camp. et org. et imagin. detgntr. Or. unica. Prf. Comcants et Hanc igtr pr. Agnus Dei non dic. neq. Pax datr, sed dic. tres ors ante commun. Sumpto Ss. Corp. cant. vesp. in choro (extra chor. ut in Br. ritu 2ci), Ad Magnif. incens. altare de more. Ite missa est cum 2ci Allel.—ORDINES SACRI.—Compl. incip. *Jube* etc, ut in loco ntr. In fine compl. *Regina coeli* stando q̄tid. usq. ad vesp. Ss. Trinit. Benedictio esculentor.

Bened. cerei pasch. cant. diac. qui simul deb. esse diac. missæ et non alius. Qui cant. v. leg. proph. non ptst eas reling. vix a celebr. earm lect. absoluta erit. Bened. fontis facienda est per celebr. missæ. In eccl. minor. ubi unus sacer. absq. ministr. celebr., ipse Celebr. finita bened. ignis et granor. depon. pluv. et stol.

N. S.	V. S.	M a r t i u s .
-------	-------	-----------------

12	31	<p>viol. et accip. manip., stol. diaconal. et dalm. alb. (si non sit dalmat. salt. manip. et stol. diac.) et cant. <i>Lumen Chr.</i> et bened. cereum pasch. ut diaconus. Peracto præcon. depos. vest. diac. accip. sacerdotal. viol. Cereus pasch. deb. esse novus seu non bened. vel. salt. totaliter reffectus.; non ligneus sed totus ex cera albi coloris. Cer. pasch. accend. in Miss. solemn. et vesp. trid. paschæ, Sab. in Alb. et oo. Dom. usq. ad Ascens. in qua post Evang. extingtr.</p> <p>A. DOM. RESURECTIONIS DNI. dx. 1. cl. cum oct.—<i>Martyr. inchoat.</i> Hæc dies. Gl. Cr. Prf. (in hac potiss. die), Comcantes et Hanc igtr pr. usq. ad Sab. seq. inclus. Ad Ite miss. est. add. 2. Allel. usq. ad Sab. seq. inclus. Ad aspers. pop. ante miss. ant. <i>Vidi aquam</i> usq. ad Ss. Trinit.—Vesp. et compl. ut in Br. nottr.</p>
----	----	---